
Первый заместитель главы администрации
городского округа Ревдаа.В. Краев

Войт Е.О.

3-07-32

В соответствии с предложением Главного государственного санитарного

врача по городу Первоуральск, Шалинскому, Нижнесергинскому районам и городу
Ревда от 24.11.2016 г. № 01-11-01-05/4316 О реализации мер по улучшению
санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного

законодательства, учитывая, что эпидемическая ситуация по заболеванию корью

крайне неблагополучная, администрация городского округа Ревда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ввести с 24 ноября 2016 года на территории городского округа Ревда

дополнительные санитарно-противоэпидемические ограничительные мероприятия

по кори:
1.1.Временный отказ в приеме граждан в образовательные организации (в том

числе в организации дополнительного образования) при отсутствии подтвержденной

информации о наличии прививок против кори (не привитых против кори, привитых

однократно (для детей старше 6 лет), не имеющих документального подтверждения

наличия прививок против кори) и не болевших корью.

1.2.Временный отказ в приеме сотрудников в образовательные организации (в

том  числе  в  организации  дополнительного  образования),  при отсутствии

документально подтвержденной информации о наличии прививок против кори (не

привитых против кори, привитых однократно, не имеющих документального
подтверждения наличия прививок против кори) и не болеющих корью.

2.Начальнику  управления  образования   городского   округа   Ревда

Т.В. Мещерских и начальнику управления культуры и молодежной политики

администрации городского округа Ревда М.В. Васильевой обеспечить контроль

выполнения ограничительных мероприятий, указанных  пункте  1  настоящего

постановления, не допуская остановку образовательного процесса.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном сайте

администрации городского округа Ревда.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических

ограничительных мероприятий по кори

г. Ревда

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


